Jro1556 SERRA 1883

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DA SERRA

PERIODO: OUTUBRO/2024
e-mail: recursoshumanos@camaraserra.es.gov.br

Matricula

4127790

4128672

115
146
4124650

4120353

137

4073916

54453

4123832

4116852

123

25984

112

4123050

4075579
4128257
156

4123964
4086430
4118103

82

Contrato Nome

3 ALEF RODRIGUES SANTOS DUARTE

0 ALESSANDRA BRANDAO CRAVO

0 ANA PAULA DA SILVA
0 ANTONIO PEREIRA DA SILVA
1 BRUNO VIEIRA PIRES

2 CELINA MARIA BRANDES

0 ELAINE DE SOUZA ROMAO

1 EUNICE MOREIRA DA SILVA MUZZI

2 GENERILDO BRAZ NOVELLI

0 HELDER LUIS FRAGA

3 JOELMA PISSARRA RODRIGUES

0 LUIZ HENRIQUE DE JESUS OLIVEIRA

0 MANOELA MIRANDA PEREIRA

0 MARCIA MONTE BELO PINTO

3 MARIANA DE SOUSA SODRE

1 MARILTON PAES LELE
2 MILENA SANTANA NUNES
0 PABLLO SILVA SOUZA

1 PAULO ROBERTO PEREIRA
BORCHARDT

0 RODRIGO FERREIRA MERLO
0 ROSINETE OLIVEIRA DA SILVA CAMPIM

0 SAMIRES TEIXEIRA DOS REIS

Cargo

AGENTE DE GABINETE DE
REPRESENTACAO PARLAMENTAR |
ASSISTENTE DE GABINETE
REPRESENTACAO PARLAMENTAR Il
ASSISTENTE DE GABINETE
REPRESENTACAO PARLAMENTAR I
CHEFE DE GABINETE DA PRESIDENCIA
AGENTE DE GABINETE DE
REPRESENTACAO PARLAMENTAR I
AGENTE DE GABINETE DE
REPRESENTACAO PARLAMENTAR Il
ASSISTENTE DE GABINETE
REPRESENTACAO PARLAMENTAR |

ASSISTENTE DE GABINETE
REPRESENTACAO PARLAMENTAR |
ASSISTENTE DE GABINETE
REPRESENTACAO PARLAMENTAR |

AGENTE DE GABINETE DE
REPRESENTACAO PARLAMENTAR |
ADJUNTO DE GABINETE DE
REPRESENTACAO PARLAMENTAR I

AGENTE DE GABINETE DE
REPRESENTACAO PARLAMENTAR II
ADJUNTO DE GABINETE DE
REPRESENTACAO PARLAMENTAR |

AGENTE DE GABINETE DE
REPRESENTACAO PARLAMENTAR |
AGENTE DE GABINETE DE
REPRESENTACAO PARLAMENTAR II
ADJUNTO DE GABINETE DE
REPRESENTACAO PARLAMENTAR II
ASSESSOR TECNICO SETORIAL
AGENTE DE GABINETE DE
REPRESENTACAO PARLAMENTAR |
CHEFE DE GABINETE DE
REPRESENTACAO PARLAMENTAR |
SUPERINTENDENTE GERAL
AUXILIAR DE GABINETE DE
REPRESENTACAO PARLAMENTAR |

ADJUNTO DE GABINETE DE
REPRESENTACAO PARLAMENTAR I

Exonerado

09/10/2024

09/10/2024

09/10/2024
11/10/2024
09/10/2024

18/10/2024

09/10/2024

16/10/2024

09/10/2024

01/10/2024

16/10/2024

10/10/2024

09/10/2024

09/10/2024

09/10/2024

11/10/2024
18/10/2024
09/10/2024

11/10/2024
11/10/2024
16/10/2024

09/10/2024

Lotacé&o

GABINETE PARLAMENTAR
GABINETE PARLAMENTAR

GABINETE PARLAMENTAR
PRESIDENCIA
GABINETE PARLAMENTAR

GABINETE PARLAMENTAR
GABINETE PARLAMENTAR
GABINETE PARLAMENTAR
GABINETE PARLAMENTAR
GABINETE PARLAMENTAR
GABINETE PARLAMENTAR
GABINETE PARLAMENTAR
GABINETE PARLAMENTAR
GABINETE PARLAMENTAR
GABINETE PARLAMENTAR

GABINETE PARLAMENTAR

COORDENACAO ADMINISTRATIVA

GABINETE PARLAMENTAR

GABINETE PARLAMENTAR
SUPERINTENDENCIA
GABINETE PARLAMENTAR

GABINETE PARLAMENTAR

Situacao

Exonerado
Exonerado

Exonerado
Exonerado

Exonerado
Exonerado
Exonerado
Exonerado
Exonerado
Exonerado
Exonerado
Exonerado
Exonerado
Exonerado
Exonerado

Exonerado
Exonerado

Exonerado

Exonerado
Exonerado

Exonerado

Exonerado

Regime

RGPS
RGPS

RGPS
RGPS
RGPS

RGPS
RGPS
RGPS
RGPS
RPPS - 65%
RGPS
RGPS
RGPS
RGPS
RGPS

RGPS
RGPS
RGPS

RGPS
RGPS
RGPS

RGPS




83

4128575

4117522

0 TEREZA FERNANDES
0 THALYTON DOS SANTOS MOREIRA

0 VITOR MATEUS PINHEIRO ESTEVAO

ADJUNTO DE GABINETE DE
REPRESENTACAO PARLAMENTAR |
AUXILIAR DE GABINETE DE
REPRESENTACAO PARLAMENTAR |
AGENTE DE GABINETE DE
REPRESENTACAO PARLAMENTAR II

09/10/2024

15/10/2024

09/10/2024

GABINETE PARLAMENTAR

GABINETE PARLAMENTAR

GABINETE PARLAMENTAR

Exonerado

Exonerado

Exonerado

RGPS

RGPS

RGPS

Total de Registros:

25



